
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

 Strona 1 z 3 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 

 

 

Kędzierzyn – Koźle, dnia  28 stycznia 2021 
 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 28.01.2021r.  GODZ. 09:15 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa leków dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 38 zadań częściowych”- sygn. AZ-P.2020.36. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 

28.01.2021r. do godziny 09:00 zostały złożone następujące oferty: 

Nr zadania  

/ 

Nr oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 862.950,60 zł 

1 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 853 107,29 zł 

1 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
929.781,64 zł 

2 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 378.613,53 zł 

2 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 407 148,39 zł 

2 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
408.407,20 zł 

3 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
85.802,76 zł 

4 / 8 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 871.425,65 zł 

5 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 361.098,00 zł 

6 / 1 Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 1.250,10 zł 

8 / 3 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 310.317,59 zł 

9 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
55.058,40 zł 

10 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 171.031,50 zł 

10 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 256.495,90 zł 

10 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
171.879,74 zł 

10 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 174.685,24 zł 

10 / 15 Tramco Sp. z o.o., Wolskie , ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 169.120,66 zł 

11 / 7 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 363.990,78 zł 

12 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 1 140 247,62 zł 

12 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 1 126 960,05 zł 

12 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
1.112.508,57 zł 

12 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 1.040.387,73 zł 



 

 Strona 2 z 3 

 

13 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 48.600,00 zł 

13 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 45 100,80 zł 

13 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
47.725,20 zł 

13 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 45.489,60 zł 

14 / 2 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 181.494,00 zł 

15 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 7.925,76 zł 

15 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
13.463,28 zł 

16 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 599.209,92 zł 

17 / 15 Tramco Sp. z o.o., Wolskie , ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 11.880,00 zł 

18 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 100,12 zł 

18 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
98,17 zł 

19 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 137.760,74 zł 

19 / 10 
Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6,  

43-100 Tychy  
166.138,50 zł 

19 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
137.332,99 zł 

19 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 137.248,17 zł 

20 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 236.412,79 zł 

20 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 380.460,38 zł 

20 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 392.941,37 zł 

20 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
230.277,04 zł 

21 / 4 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 166.253,08 zł 

22 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 38.082,11 zł 

22 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
38.220,55 zł 

23 / 4 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 42.292,80 zł 

24 / 7 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 106.596,00 zł 

25 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
8.403,64 zł 

26 / 6 NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 4.860,00 zł 

27 / 2 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 41.256,00 zł 

28 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 7.663,02 zł 

28 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 7.607,95 zł 

28 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
7.650,06 zł 

30 / 5 
ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED One George’s Quay Plaza 

Dublin 2, Irlandia Adres korespondencyjny ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa 
91.003,28 zł 

31 / 8 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 38.991,75 zł 

32 / 7 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 19.872,00 zł 

33 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 507.665,71 zł 

33 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 558.348,51 zł 

33 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
507.352,61 zł 

34 / 8 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 8.829,22 zł 

34 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 8.685,62 zł 

34 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 8.854,27 zł 

35 / 4 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 7.824,17 zł 

36 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 26.490,03 zł 

36 / 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 26.295,38 zł 



 

 Strona 3 z 3 

 

36 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 26.453,39 zł 

36 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
26.260,21 zł 

37 / 9 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 28.964,52 zł 

37 / 12 NEUCA S.A., Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 28.751,54 zł 

37 / 14 ASCLEPIOS S.A., UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 29.431,51 zł 

38 / 13 
Urtica Sp. z o.o. (Lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

/ ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
85.417,94 zł 

 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 

8.695.081,41 zł brutto: 
 

 Zadanie 1 - 847 934,63 zł 

 Zadanie 2 - 1 212 299,31 zł 

 Zadanie 3 - 82 893,24 zł 

 Zadanie 4 - 1 413 178,54 zł 

 Zadanie 5 - 499 314,24 zł 

 Zadanie 6 - 1 300,32 zł 

 Zadanie 7 - 13 874,76 zł 

 Zadanie 8 - 487 731,94 zł 

 Zadanie 9 - 53 514,22 zł 

 Zadanie 10 - 160 484,54 zł 

 Zadanie 11 - 361 466,28 zł 

 Zadanie 12 - 895 220,27 zł 

 Zadanie 13 - 52 993,44 zł 

 Zadanie 14 - 167 972,12 zł 

 Zadanie 15 - 8 968,16 zł 

 Zadanie 16 - 578 793,60 zł 

 Zadanie 17 - 12 960,00 zł 

 Zadanie 18 - 14 288,40 zł 

 Zadanie 19 - 132 352,93 zł 

 Zadanie 20 - 232 562,13 zł 

 Zadanie 21 - 185 459,23 zł 

 Zadanie 22 - 39 555,37 zł 

 Zadanie 23 - 44 120,59 zł 

 Zadanie 24 - 104 101,20 zł 

 Zadanie 25 - 9 116,06 zł 

 Zadanie 26 - 4 752,00 zł 

 Zadanie 27 - 41 256,00 zł 

 Zadanie 28 - 6 872,26 zł 

 Zadanie 29 - 21 546,00 zł 

 Zadanie 30 - 295 644,46 zł 

 Zadanie 31 - 41 089,13 zł 

 Zadanie 32 - 21 168,00 zł 

 Zadanie 33 - 499 113,78 zł 

 Zadanie 34 - 12 873,60 zł 

 Zadanie 35 - 7 824,17 zł 

 Zadanie 36 - 8 722,00 zł 

 Zadanie 37 - 26 999,35 zł 

 Zadanie 38 - 94 765,15 zł 

 

UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej powyższej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

RAFAŁ NOWAKOWSKI 

…………………………………..                                                                                                                          
podpis osoby sporządzającej protokół            
28.01.2021r. ………………………………………... 

                                                                  podpis Kierownika zamawiającego 


